SISUNI - PROGRAMA DE AUXILIO A ESTUDANTES
Prefeitura Municipal de DESCANSO/SC
Contato: (49) 3623-0161

RELATORIO GERAL DE SOLICITACOES

Candidato: Todos | Parcela: 02/2025 - Profissionalizante - Técnico - Superior | Nivel: Todos | Status: Todos | Mascarar CPF: Sim | Truncar textos: Sim
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Nome

Alcides Antonio Lorens?
Alcimar Dos Santos
Alessandra Sibila Grun?
Aline Barbieri

ALOISIO FELIPE M?
Alvaro Basso Serina
ANA HELOISA FAVE?
Ana Luisa Triches

Ana Paula Arsego Dal?
Arthur Vinicius Ghisleri
artur bellan

Bernardo Luiz Lima
Bernardo Melara Conf?
Bruna Aparecida Demari
CARLA CAMILA ZAN?
CLEITON DANIEL MA?
Cristina Provenzi

Daniel Basso Serina
Daniela Dalla Vecchia?
Djonatan Tonin

Eduardo Bonamigo
Ellen Cristina Balbinot ?
Eloiza Previde
Emanuela Czarnobay
Emanueli Caroline Fos?
EMELI FRANZQOSI
ERIC ORO

Erika Chiesa Barbieri
ESTEFANI CAMILA C?
Felipe Triches
Fernanda Emilia Pazolini
GABRIEL BARBOSA ?
Gabriel Dalmolin

gabriel erdmann vivian
Gabriel Karlinski Baldo
gabriela berwig

Gabrielli Moresco

Giseli Prudente

Grégori Lucas Anholeto
Guilherme Morandin
INGRID PENSO
Isabela de souza barbieri
Isabele Carlesso
ISADORA MELARA D?
Isadora Stasiak Carnetti

Jaquelini Turcatto

CPF
065.xxx.xxx-03
081.xxX.XXX-65
115.xxx.xxx-07
089.xxx.xxx-11
063.XxXX.XXX-47
090.xxx.xxx-08
121.xxx.Xxx-06
087.xxx.Xxx-05
074 .XXX.XXX-61
105.XXX.XXX-66
110.XXX.XXX-47
116.XXX.XXX-59
109.xxx.xxx-05
012.XXX.XXX-36
115.XXX.XXX-78
115.XXX.XXX-86
110.XXX.XXX-79
030.xxx.xxx-02
118.xxx.xxx-02
106.XXX.XXX-92
119.XxXX.XXX-70
080.xxx.xxx-05
111.XXX.XXX-23
099.xxx.xxx-06
120.xxx.xxx-08
115.Xxx.Xxx-03
024 .XXX.XXX-52
113.Xxx.xxx-08
114.XXX.XXX-55
087.XxX.XxX-99
112.XXX.XXX-61
067.XxX.XxX-02
089.XXX.XXX-32
098.xxX.XXX-46
083.xxx.xxx-20
105.XXX.XXX-62
103.XXX.XXX-45
104.XXX.XXX-75
104.XXX.XXX-63
100.xxx.XxX-93
115.XXX.XXX-82
094.xxx.xxx-01
444 XXX.XXX-46
110.Xxx.xxx-09
109.XXX.XXX-24
093.XXX.XXX-38

Sem/Ano

02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025

Nivel

Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?

Profission?
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Curso

Ciéncias da C?
Agronomia
Educagao F?
Fisioterapia
Curso Técnico
Tecnologia em?
Eletromecénica
Direito
Psicologia
Eletromecéanica
Direito
Administragao
_Outro néo li?
Pedagogia
Enfermagem
Farmacia
Nutricdo
Fisioterapia
Direito
Medicina Veter?
Direito
Medicina
Farméacia
Alimentos
Direito
Farméacia
Direito
Psicologia
Alimentos
Fisioterapia
Educacao F?
Engenharia EI?
Direito
Agronomia
Engenharia de?
Agronomia
Biomedicina
Arquitetura/Ur?
Agronomia
Fisioterapia
_Outro nao li?
Nutricdo
Psicologia
Alimentos
Nutricdo

Psicologia

Instituicao
UNOESC
INSTITUTO F?
UNOESC

_Qutra Institui?

CEDUP GET?
INSTITUTO F?
INSTITUTO F?
UNOESC
UNOESC
INSTITUTO F?
UNOESC
UNOESC
SENA
UNOESC
UNOESC
UNOESC
UNOESC
UNOESC
UNOESC
UNOESC
UNOESC

_Qutra Institui?

UNOESC
INSTITUTO F?
UNOESC
UNOESC
UNOESC
UNOESC
INSTITUTO F?
UNOESC
UNOESC
UNOESC
UNOESC
UCEFF ITAPI?

_OQutra Institui?

INSTITUTO F?
UNOESC
UNOESC
UNOCHAPECO
UNOESC
UCEFF ITAPI?
UNOESC
UNOESC
INSTITUTO F?

_OQutra Institui?

UNOESC

Disc.

5
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Dias Reprov. Status
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Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indef?
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indef?
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indef?
Deferida

Deferida



SISUNI - PROGRAMA DE AUXILIO A ESTUDANTES
Prefeitura Municipal de DESCANSO/SC
Contato: (49) 3623-0161

RELATORIO GERAL DE SOLICITACOES

Candidato: Todos | Parcela: 02/2025 - Profissionalizante - Técnico - Superior | Nivel: Todos | Status: Todos | Mascarar CPF: Sim | Truncar textos: Sim

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Nome

Joao Vitor Dala Possa
Jodo Vitor Felicetti
JOSANE MARIA TIBU?
Julia Mara Previdi
Kalana Mendes Stracher
Kamila Erdmann

Kaué Battistel

KAUAN KLEIN

Kauane Luiza Immig M?
Larissa Grando
LEONARDO BASSO ?
Leticia Ghizzi Forche?
Luana Vitéria Melz
Lucas Kesler

Lucas Alceu Scopel
Luiz Felipe Thomé P?
Marcos Eduardo Baldo
Maria Eduarda Fagund?
Maria Fernanda Dutki?
Maria Fernanda Pacheco
MARIANA EDUARDA ?
Marianna Scopel Com?
MARILIA ARPINI
Marina Eliza Baldo
Mauricio Zortéa Morandi
MELISSA ANTUNES ?
Murilo Morosini

Nadia Cristina Paloschi
NICOLE DALA POSSA
Pamela Cherobin
Paula de Almeida
Paulo Henrique Ferreir?
Peterson Luiz Reina
Rafael Barbosa Senter
Reidiner Reina

Roberta Dalbosco Martini
SOFIA MAZUTTI BERTE
Tailine Costenaro

Tais Cristina Frigo
TAISSA FLAVIA DIE?
TAMARA SILVESTRI
Tamires Nora

Tatiana Bortolotto
Thaisa Lutz Barbieri
Vinicius Bocchi

Vinicius Pasolin

CPF
107.XXX.XXX-52
117.XXX.XXX-67
999.xxx.Xxx-00
107.xxx.Xxx-06
116.XXX.XXX-93
075.xxx.xxx-06
105.xxX.XXx-17
112.XXX.XXX-60
126.XXX.XXX-92
106.XXX.XXX-38
091.XXX.XXX-92
120.XXX.XXX-31
110.XXX.XXX-37
117.XXX.XXX-56
114.XxxX.Xxx-07
097.xxx.xxx-00
110.XXX.XXX-86
445 Xxx.Xxx-20
111.XXX.XXX-67
073.xxX.XXX-46
1271.xxx.Xxx-01
112.xxx.XXX-19
114.xxx.xxx-00
066.xxX.XXX-12
119.xxX.XXx-88
111.XXX.XXX-81
078.XxX.Xxx-07
099.XXX.XXX-76
114.XXX.XXX-41
112.XXX.XXX-96
104.xxx.xxx-09
625.XXX.XXX-81
114.xXxx.xxx-10
110.xXxx.xxx-10
113.XXX.Xxx-07
087.xxx.Xxx-14
119.xxX.XXX-36
118.XXX.XXX-63
081.xxx.xxx-01
115.xxx.XXX-18
052.xxx.Xxx-83
108.xxx.xxx-90
114.XXX.XXX-25
106.xXxx.Xxx-80
116.XXX.XXX-79
115.XXX.XXX-12

Sem/Ano
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025
02/2025

Nivel

Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?
Profission?

Profission?
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Curso
Eletromecénica
Engenharia EI?
Pedagogia
Farmécia
Pedagogia
Biomedicina
Eletromecénica
Engenharia M?
Psicologia
Medicina Veter?
_Outro nao li?
Alimentos
Processos Ger?
Ciéncias da C?
Agronomia
Engenharia M?
Eletromecénica
Direito
Farmécia
_Outro nao li?
Direito
Alimentos
_Outro nao li?
Engenharia M?
Engenharia M?
Tecnologia em?
Ciéncias da C?
Medicina
Tecnologia em?
Medicina Veter?
Enfermagem
Biomedicina
Matematica
Agronomia
Pedagogia
Farméacia
Biomedicina
Direito

Técnico Agr?
Medicina Veter?
_Outro nao li?
Psicologia
Direito

Direito
Eletromecénica

Eletromecénica

Instituicao
INSTITUTO F?
UNOESC
UNOESC
UNOESC
UNOESC
UNOESC
INSTITUTO F?
UNOESC
UNOESC
UNOESC
UNOESC
INSTITUTO F?
INSTITUTO F?
UNOESC
INSTITUTO F?
UNOESC
INSTITUTO F?
UNOESC
UNOESC
UNOESC
UNOESC
INSTITUTO F?
UNOESC
UNOESC
UNOESC
INSTITUTO F?
UNOESC

_OQutra Institui?

INSTITUTO F?
UCEFF ITAPI?
UNOESC
UNOESC

_OQutra Institui?

INSTITUTO F?

_OQutra Institui?

UNOESC
UNOESC
UNOESC
CEDUP GET?
UNOESC

_Qutra Institui?

UNOESC
UNOESC
UNOESC
INSTITUTO F?
INSTITUTO F?

Disc.

13
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Dias Reprov. Status
5 1  Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indef?
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida
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Deferida



SISUNI - PROGRAMA DE AUXILIO A ESTUDANTES
Prefeitura Municipal de DESCANSO/SC
Contato: (49) 3623-0161

RELATORIO GERAL DE SOLICITACOES

Candidato: Todos | Parcela: 02/2025 - Profissionalizante - Técnico - Superior | Nivel: Todos | Status: Todos | Mascarar CPF: Sim | Truncar textos: Sim

# Nome CPF Sem/Ano  Nivel Curso Instituicao Disc. Dias Reprov. Status
93 VITOR ZAVAGLIADO?  091.xxx.xxx-24 ~ 02/2025  Profission? Eletromecanica INSTITUTO F? 11 5 0 Deferida
94  Vitor Daniel Brugnerotto ~ 109.xxx.xxx-01 02/2025  Profission? Medicina Veter? UNOESC 6 6 0  Deferida

Total de registros: 94
Recebida: 0

Em andlise: 0
Complementagédo: 0
Deferida: 90
Indeferida: 4
Homologada: 0
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